
1 

 

 
 
WB.I.3021.2.52.2020 
 
 

Zarządzenie Nr 1582/2020 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 3 lipca 2020 r. 
 
 
w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2020 rok 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020r. poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn.zm.), 
art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2020r. poz. 23) oraz Uchwały 
Nr XXXIV/295/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2020 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę   554 639 zł i plan wydatków 
o kwotę   554 639 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


